

Zespół Szkół w Gorzowie Śląskim



ogłasza nabór do szkoły dla
absolwentów szkół podstawowych

NASZ CEL

*Absolwent Zespołu Szkół w Gorzowie Śląskim
będzie:*

- *wyposażony w uprawnienia i umiejętności zawodowe niezbędne*
- *na rynku pracy w kraju i za granicą*
- *przygotowany do podjęcia nauki w szkołach wyższych*



OFERTA DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH - 5 - letnie

- ❖ **TECHNIK MECHANIZACJI ROLNICTWA I AGROTRONIKI z elementami spawalnictwa** - Zawód dający możliwość pracy w nowoczesnych gospodarstwach rolnych wyposażonych w sprzęt na poziomie europejskim oraz jako serwisant pojazdów i maszyn rolniczych. Uczy budowy, obsługi i naprawy nowoczesnego sprzętu rolniczego pod względem mechanicznym i agrotroicznym. W ramach innowacji uczeń zdobywa dodatkowo wiedzę i umiejętności z zakresu obsługi sprzętu p-poż. i ratownictwa technicznego to daje możliwość kontynuowania nauki w szkołach pożarniczych. Absolwent ma możliwość przejścia lub nabycia gospodarstwa rolnego i ubiegania się o fundusze europejskie na rozwój. Zdobywa także prawo jazdy kat. B i T (tuż po 16- roku życia).
- ❖ **TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH z elementami dietetyki** - Atrakcyjny zawód daje kwalifikacje do prowadzenia firmy świadczącej usługi gastronomiczne oraz do pracy w restauracjach, hotelach, firmach cateringowych, barach, pizzeriach oraz do organizowania bankietów i uroczystości zbiorowych. Absolwent jest wyposażony w wiedzę z zakresu udzielania porad z popularnej we współczesnym świecie dietetyki i zdrowego żywienia.
- ❖ **TECHNIK USŁUG FRYZJERSKICH z elementami kosmetyki** - Popularny zawód daje kwalifikacje do zarządzania zakładem fryzjersko-kosmetycznym oraz świadczenia usług fryzjerskich w pełnym zakresie, oraz usług z zakresu kosmetyki - pielęgnacja skóry, wykonywanie makijażu, zdobienie paznokci. Możliwość kontynuowania nauki w szkole policealnej - technik usług kosmetycznych w Zespole Szkół w Gorzowie Śląskim.
- ❖ **TECHNIK SPAWALNICTWA** - Kierunek z dużym zapotrzebowaniem na pracowników branży spawalniczej na poziomie podstawowym - spawacz, jak i średnim - technik spawalnictwa. Obecnie żadna gałąź przemysłu nie obejdzie się bez spawacza. Praca jest ciekawa, dla ludzi kreatywnych z pasją. Po zdobyciu kwalifikacji znajdują oni zatrudnienie w Polsce i za granicą, gdzie będą cenionymi fachowcami. Współczesne technologie pozwalają wykonywać konstrukcje z zastosowaniem technik CAD/CAM, których cię nauczymy w naszej szkole. Pełnoletni uczeń ma możliwość uczestnictwa w szkoleniach i uzyskania kwalifikacji spawacza oraz kierowcy operatora wózka jezdniowego, po ukończeniu których otrzymuje certyfikaty uznawane w Unii Europejskiej.

Szkoła zapewnia zajęcia praktyczne w szkole oraz u pracodawców.

Rekrutacja drogą elektroniczną - szczegółowe informacje
o szkole na stronie internetowej www.zsgorzow.pl;

www.facebook.com/zsgorzow

oraz w sekretariacie szkoły **tel. (0-34) 35 94 216**



ZAPRASZAMY